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Einwohneranfrage

Herr W.
99817 Eisenach

Betreff

Einwohneranfrage - Trinkwasserversorgung in Eisenach

I. Sachverhalt

Ich frage nach der Trinkwasserversorgung Eisenachs.

Il. Fragestellung

1
2
3.
4
5

Woher bezieht Eisenach sein Trinkwasser?

Wie viel kommt aus Oberflachenwasser?

Wo wird es aufbereitet?

Wie viel Tiefbrunnen hat Eisenach und wo sind diese?

Wie viel Tiefbrunnen mussten schon stillgelegt werden?
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